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Odpowiedzi na pytania 

 
do  postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na dostawy: zakup komputerów na 
potrzeby WFOŚiGW w Poznaniu. 
  
W związku z otrzymanymi pytaniami Zamawiający udostępnia odpowiedzi. 
 
Pytanie 1: 
Czy zamawiający dopuści komputer przenośny renomowanego Producenta firmy Lenovo wyposażonego w 
baterię 3-komorową 45Wh z czasem pracy do 10h? 
Odpowiedź: 
Zamawiający określił w zał. nr 1 OPZ minimalne wymagania techniczne, jakie powinien spełniać sprzęt 
komputerowy, tj. 4 ogniwa o mocy co najmniej 54Wh. 
W związku z powyższym Zamawiający nie dopuści zaproponowanego komputera przenośnego 
wyposażonego w baterię 3-komorową 45Wh z czasem pracy do 10h. 
 
Pytanie 2:  
Czy Zamawiający dopuści komputer przenośni typu notebook z ekranem 16”? Należy zauważyć, że taka 
zmiana pozytywnie wpływa na prace biurową. Laptopy z ekranem 16” dedykowane są dla osób, którzy 
potrzebują dużo miejsca na multimedia, dokumenty czy programy. Większy ekran idealnie nadaje się do 
pracy z wieloma programami – praca na mniejszym ekranie nie jest ergonomiczna. Dodatkowo, podczas 
pracy biurowej przy laptopie 16”, nie zmęczy nam się wzrok.  
Odpowiedź: 
Zamawiający określił w zał. nr 1 OPZ minimalne wymagania techniczne, jakie powinien spełniać sprzęt 
komputerowy, tj. komputer przenośny typu notebook z ekranem 15,6” o rozdzielczości Full HD (1920 x 1080) 
z powłoką przeciwodblaskową. 
W związku z powyższym Zamawiający dopuści komputer przenośni typu notebook z ekranem 16” 
spełniający pozostałe wymagania techniczne. 
 


